245. *Etsi Mycenū*] Etiam si ex suis
Mycenæis aut Argivis aliquam pete-
ret. *Idem*.

246. *Dubitatur*] An dubitas hostis
natam in Achillis gratiam mactandam
tradere, qui tuam ipsius natam Iphi-
geniam (suprā vers. 161.) Helenæ re-
petenda causa immolati, cum eadem
utriusque necis causa sit ventus redi-
mendus? *Idem*. *Placitanos subito pro-*
bas?] Concedo aliquid juveniū &
ferociæ Pyrrhi, sed, ut tam impuden-
ter obloquatur regum regi, tanquam ei-

Priamique natam Pelei nato ferum
Mactare credis? at tuam natam parens
Helenæ immolasti. solita jam & facta expeto.
Agam. Juvenile vitium est, regere non posse impe-
Ætatis alios fervor hic primæ rapit, (tum. 250)
Pyrrhum paternus. spiritus quondam truces,
Minasque tumidi lentes Æacidæ tuli.
Quo plura possis, plura patienter feras.
Quid cæde dira nobilem clari ducis 255
Aspergis umbram? noscere hoc primum deceat,
Quid facere vîctor debeat, victus pati.
Violenta nemo imperia continuuit diu:
Moderata durant. quoque Fortuna altius
Exeit ac levavit humanas opes, 260
Hoc se magis supprimere felicem deceat,

Varios-

necessæ esset placita Achillis filio sine
mora probare, id non est ferendum.
Decentius igitur Florentia: *placita
nunc subito improbas?* Sive quod tergi-
verfatur tradere Polyxenam, quam
olim desponderi Achilli placuerat: si-
ve potius, quod immolare virginem
dubitaret, quum id in sua ipsius filia
olim Agamemnoni placuisse. *Gron.*

250. *Iuvenile*] Hic fervor juveni-
bus aliis ab ætate est: tibi ulterius eriam
æpatre hæreditarius. *Farnabius.*

251. *Ætatis alios*] Quis hie al-
iquid mutare audeat? In aliis, inquit
Agamemnon, fervor iste vitium juve-
nile est; in Pyrrho paternum. Alii ab
ætate hoc habent, Pyrrhus à patre.
Viti illustres cum Pyrrho ista tri-
buunt, an non aliud agebant? An
Agamemnon hic alio respicit, quam
in sequentibus; ad contentione ni-
mitum illam luculentam, quæ est Illa-
dos primo? An non poëta, Tragici
præsertim, Pyrrho τὸ Αχιλλεόν
tribuunt: quod & diligenter
Critici notarunt? An non Agame-
mnon hoc in eo tangit? An postremo
non sequentia hoc confirmant? Illa

inquam, *Spiritus quondam truces Mi-
nasque tumidi lentes Æacidæ tuli:*
Heinius.

252. *Quondam*] In jurgio super
Chryseide remittenda. Iliad. a. Supra
veri. 122. *Farnabius.*

253. *Minasque*] Patiens inflati ita-
tique Achillis minas tuli. *Idem.*

254. *Quo plura possis*,] Hunc ver-
sum Pyrrho ascribunt: Sed contra fidem
librorum omnium. Nec male in-
ter se nexa, si continentes; reddit enim
Atrides rationem pulcherrimam, &
Regum Rege, jam sene, dignissimam,
cur superbiam Achillis patienter tule-
rit. At Pyrrhum hoc dicere, minus
convenit. contumelias ille, non mo-
destiam cogitat: ira & juvenilis fervore
effertur, nihil illi nunc sanæ, nihil pa-
catæ mentis: qui consilium nec da-
tum recipiat, minus recte consulat
aliis. *Delrins.*